
Uchwała Nr 1331/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 listopada 2008 r. 
 
 
 

w sprawie podziału środków PFRON w 2008 r. na realizację zadań samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.  
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.   o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  
z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia 
Ministra Polityki Społecznej z dnia 06 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań 
samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 187, poz. 1940); Uchwały Nr XIX/349/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 3 listopada 2008r. z w sprawie zmiany 
uchwały Nr XIII/242/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 2008 r. w 
sprawie określenia zadań samorządu województwa świętokrzyskiego, które mogą być 
dofinansowane w 2008 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób. 

-  uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n. „Dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
   
       Adam Jarubas 

 
 



 
Załącznik 

 do uchwały nr1331/08 
 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dn.13 listopada 2008 
 

 

 

Wykaz podmiotów i podział środków 

 na zadanie p.n. „Dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących 

rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych”, 

 

Lp. Nazwa  podmiotu Nazwa zadania Proponowana kwota 
dofinansowania 

 

Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

Remont i adaptacja budynku 
Caritas znajdującego się         w 
kompleksie budynków „Starego 
Szpitala” przeznaczonego na 
cele Ośrodka Reh.- 
Edukacyjnego „Radość Życia” 
dla Dzieci i Młodzieży  
Niepełnosprawnej w 
Sandomierzu 

 482 461 zł 

Razem   482 461 zł 

 
 
 
 


